
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 21 -18/2018

м. Хмельницький

Про депутатський запит БОЙКА Михайла Дмитровича щодо виділення 
з обласного бюджету коштів в сумі 1млн 204 тис. 810 гривень на будівництво 
водогону в с. Женишківці Віньковецького району

Розглянувши звернення БОЙКА Михайла Дмитровича щодо виділення 
з обласного бюджету коштів в сумі 1 млн 204 тис. 810 гривень 
на будівництво водогону в с. Женишківці Віньковецького району, відповідно 
до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
керуючись частинами сьомою та восьмою статті 49 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення БОЙКА Михайла Дмитровича 
як депутатський запит і направити його на розгляд голові Хмельницької 
обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу 
(текст запиту додається).

2. Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 
ради Бойка М. Д. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

Голова рад М. Загородний



Голові обласної ради 

М.Загородному

Голові Хмельницької 
облдержадміністрації 
□.Корнійчуку

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Я, як депутат Хмельницької обласної ради, вкрай стурбований станом 

водопровідних мереж у Віньковецькому районі.

Прошу розглянути питання щодо можливості виділення з обласного 

бюджету коштів в сумі 12-04§lJ3 грн. на будівництво водогону в с.Женишківці 

Віньковецького району, по вулицях В.Мельника, П.Кондратюка, Лісова, 

Мартинівка та ш..

Моє звернення прошу підтримати як депутатський запит та направити 

для розгляду голові обласної державної адміністрації Корнійчуку О.О.

Депутат обласної ради М.Бойко

ХМЕЛЬНИЦЬКА
ОБЛАСНА РА/А
21 БЕР 2018
BX.₽Wфу


